АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2018 г. № 160
О внесении изменений   в

постановление
от  02.08.2017 года  № 239

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Вознесенского городского поселения на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 25 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от    29.07.2014 года №  183 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Вознесенское городское поселение»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от  02.08.2017 года  № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Вознесенского городского поселения на 2018-2020 годы», а  именно:

1.1. В паспорт муниципальной программы в раздел «Подпрограммы муниципальной программы» добавить пункт № 3 «Профилактика правонарушений и террористических угроз в Вознесенском городском поселении на 2018-2020 годы»;
1.2. Общий объем финансирования Программы увеличить до 480,0 тыс.руб. (средства местного бюджета), в том числе по годам:

2018 год – 160,0 тыс. руб.;

2019 год – 160,0 тыс. руб.;

2020 год – 160,0 тыс. руб;

1.3. В паспорт муниципальной программы в раздел «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы» включить пункты «Снижение числа правонарушений, совершаемых на территории муниципального образования», «Повышение антитеррористической защищенности муниципального образования».
2. Дополнить приложением № 3 «План мероприятий подпрограммы «Профилактика правонарушений и террористических угроз в Вознесенском городском поселении на 2018-2020 годы» (приложение 1 к настоящему постановлению).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                 М.М.Мужикова

Приложение № 1
к постановлению администрации

от 05.07.2018 г. № 160

«Приложение № 3

Подпрограмма к Программе
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности

населения Вознесенского городского

 поселения на 2018-2020 годы»

План мероприятий подпрограммы
«Профилактика правонарушений и террористических угроз в Вознесенском городском поселении на 2018-2020 годы»;

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия муниципальной программы
	Срок реализации
	Источники
финансирования
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный
исполнитель, соисполнитель, участник

	Начало реализации
	Конец реализации

	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное

мероприятие 1.

Обеспечение работы добровольной народной дружины
	2018
	2020
	Средства

местного бюджета
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Администрация

МО «Возне-

сенское

городское

поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Средства
областного бюджета
	 -
	-
	-
	-

	Средства
федерального  бюджета
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные
источники
	 -
	 -
	 -
	 -

	Итого

	30,0
	10,0
	10,0
	10,0